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5 sur 7 0 / 50 / 0

Population globale Diplômés en études

Taux d'insertion 

professionnelle
(1)

Taux de poursuite 

d'études
(2)

% de diplômés en 

Master 1
(3)

% de diplômés en 

études à l'UCA en 

2017/2018

dont M1 MEEF

Situation des diplômés au 1er mars 2018

Promotion
2012/2013

DEUST

Promotion 2016-2017

Situation à moins d'un an du diplôme

Nombre de diplômés enquêtés :

Nombre de répondants :
Taux de réponse :

Mention : ANIMATION ET GESTION DES ACTIVITÉS
PHYSIQUES, SPORTIVES OU CULTURELLES

8

7

CHIFFRES CLÉS

88%

(1) Nombre de diplômés en emploi / (Nombre de diplômés en emploi + Nombre de diplômés en recherche d'emploi)

(2) Nombre de diplômés en études / Nombre de répondants

1

1 / 1

Parcours : Encadrement des activités sportives et de loisirs de
nature

Femme Homme Total

En emploi avec le diplôme*

En emploi avec un diplôme supérieur**

En recherche d'emploi

En études

Autres situations

Total

0 0

0 1

0 0

1 4

0 1

0

1

0

5

1

1 6 7

14%

71%

14%

* n'ayant pas obtenu de diplôme de niveau supérieur au DEUST, avant ou après l'obtention de celui-ci.
** ayant obtenu un diplôme de niveau supérieur au DEUST, avant ou après l'obtention de celui-ci.

1 diplômé en attente de financement d'une formation de cordiste a été classé dans "Autres situations".

1 diplômé occupe un emploi en étant titulaire d'une licence STAPS. Il est entraineur / animateur sportif dans plusieurs
structures, dont une qui l'emploie en CDI.

5 diplômés sont en études (voir détails page suivante).
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COM_valid_situa_actuelle

Parmi "En études"

Taux de réponse : 100%

COM_valid_situa_actuelle

Parmi "En études"

Taux de réponse : 100%

COM_valid_situa_actuelle Parmi "En études"

Nb

autre poursuite d'études

licence professionnelle 3

licence générale 3ème année (L3)

licence générale 2ème année (L2)

licence générale 1ère année (L1)

BTS

DUT

préparation aux concours

formation spécifique courte, un an maximum (DU...)

autre complément de formation ou réorientation 2

Total 5

0%

60%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

40%

60% en poursuite
d'études

40% en complément
de formation ou en

réorientation

Type de formations

Etudes poursuivies en 2017-2018

Lieu des études

COM_valid_situa_actuelle Parmi "En études"

Auvergne-Rhône-Alpes 1

Ile-de-France 0

autres départements français
de métropole

4

France d'Outre-Mer 0

étranger 0

Répartition géographique des études

Effectif

Liste des études suivies

FI : en formation initiale classique CP : en contrat de professionnalisation

CA : en contrat d'apprentissage   acp : aucun des cas précèdents

Etablissement Site des études Effectif

Licence professionnelle Tourisme et loisirs sportifs Université de Limoges Brive-la-Gaillarde 3 FI

Licence européenne de mécanicien aéronautique [Part 66]
ESMA Aviation Academy [École 

supérieure des métiers de l'aéronautique]
Montpellier 1 FI

Formation professionnelle de pisteur secouriste Idwane [agence d'intérim] Lyon 1 acp

5TOTAL
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Régime 

d'inscription
Nationalité Inscrits Diplômés Enquêtés

 *

Français

Étranger

Français

Étranger

Français

Étranger

Français

Étranger

Français

Étranger

Français

Étranger

TOTAL

FI(1)

CA(2)

RE(5)

Cés(4)

FC(6)

CP(3)

Références de la population

Population globale :

(1) Formation initiale classique

(2) Contrat d'apprentissage

(3) Contrat de professionnalisation

(4) Année de césure

(5) Reprise d'études

(6) Formation continue classique

* Population enquêtée : tous les diplômés

3

0

6

1

0

0

0

0

0

0

0

0

10

2

0

6

0

0

0

0

0

0

0

0

0

8

2

0

6

0

0

0

0

0

0

0

0

0

8

21


